
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.60.2018  
 

                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 23 kwiecień 2018r.  

 
 

 Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014r. poz1490) – WÓJT GMINY 
DĄBRÓWNO – zarządza co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuje komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego  

na zbycia mienia komunalnego  ruchomego Gminy Dąbrówno  .  

W składzie: 

 
1. Dawid Sadowski – Przewodniczący Komisji  
2. Marcin Żyłka – Członek Komisji  
3. Mateusz Kiszelewski – Członek Komisji  
4. Ewelina Wrońska- Członek Komisji 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 
 
 

 
 
 

                                                    


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

